



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Covivio Dansk Holding ApS

Store Kongensgade 68, 1264 København K

Company reg. no. 30 53 57 23

Annual report

1 January - 31 December 2021

The annual report has been submitted and approved by the general meeting on the 9 May 2022.

Daniel Frey
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance EUR 146.940 means the amount of EUR 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.



Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's statement	1
Independent auditor's report	2
Management's review	
Company information	5
Financial highlights	6
Management's review	7
Financial statements 1 January - 31 December 2021	
Income statement	9
Balance sheet	10
Statement of changes in equity	12
Notes	13
Accounting policies	16



Company information

The company

Covivio Dansk Holding ApS
Store Kongensgade 68
1264 København K

Company reg. no. 30 53 57 23
Established: 19 May 2014
Domicile: Copenhagen
Financial year: 1 January - 31 December
8th financial year

Executive board

Arnaud Brément, Managing Director
Myriam Despas
Mette-Lise Vraa

Auditors

Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Subsidiaries

Covivio Dansk L ApS, Copenhagen
Covivio Berlin IV ApS, Copenhagen



Financial highlights

EUR in thousands.	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Income statement:					
Gross profit	-8	-8	-10	-16	-9
Profit from operating activities	-8	-8	-10	-18	-9
Net financials	99.613	69.204	99.533	85.656	107.160
Net profit or loss for the year	99.605	69.196	99.523	85.638	107.150
Statement of financial position:					
Balance sheet total	794.014	694.485	625.282	525.783	439.632
Equity	793.946	694.341	625.145	525.622	157.758
Key figures in %:					
Solvency ratio	100,0	100,0	100,0	100,0	35,9
Return on equity	13,4	10,5	17,3	25,1	102,8

Calculations of key figures and ratios follow the recommendations of the Danish Association of Finance Analysts.



Management's review

The principal activities of the company

The principal activities are majority ownership to the shares in Covivio Dansk L ApS and Covivio Berlin IV ApS, both operating within the German real estate market.

Unusual circumstances

The company has not been affected by the Covid-19 pandemic in the same way as a large number of other companies. The financial position and the result in the financial year 2021 are not significantly affected by the consequences of the Covid-19 pandemic.

Uncertainties about recognition or measurement

No uncertainties as to recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The revenue for the year totals t.EUR 0 against t.EUR 0 last year. Income from ordinary activities after tax totals t.EUR 99.605 against t.EUR 69.196 last year. Management considers the net profit for the year satisfactory.

Environmental issues

Environmental issues are described in the group's CSR report.

Know how resources

Know how for the group is described in the group's CSR report.

Research and development activities

None.

Expected developments

The management expect a positive result for 2022.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company



Management's review

Corporate social responsibility report pursuant to section 99 a of the Danish Financial Statements Act

Covivio Dansk Holding ApS is a subsidiary to Covivio Immobilien SE. The statutory statement for the group cf. section 99 a of the Danish Financial Statements Act has been published on the group's website on the following url: <https://www.covivio.eu/en/press-releases-and-publications/>

Report on gender composition in management according to section 99 b of the Danish Financial Statements Act

With reference to the account of the gender composition of the management cf. section 99 b of the Danish Financial Statements Act, 66,67 % of the management consist of female directors. On a group level 36 % of the directors is female directors. The group is working to get new female directors so no gender is underrepresented.

Report on the company's policy on data ethics according to section 99 d of the Danish Financial Statements Act

The policy on data ethics according to section 99 d has been published on the group's website on the following url: <https://www.covivio.eu/en/csr-innovation/compliance/ethics-compliance/>



Income statement 1 January - 31 December

EUR thousand.

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Other external expenses	-8	-8
Gross profit	-8	-8
Income from investments in subsidiaries	99.612	69.204
Other financial income from subsidiaries	1	0
Pre-tax net profit or loss	99.605	69.196
Tax on ordinary results	0	0
3 Net profit or loss for the year	99.605	69.196



Balance sheet at 31 December

EUR thousand.

Assets			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Non-current assets			
4	Investments in subsidiaries	<u>773.442</u>	<u>694.415</u>
	Total investments	<u>773.442</u>	<u>694.415</u>
	Total non-current assets	<u>773.442</u>	<u>694.415</u>
Current assets			
	Receivables from subsidiaries	20.514	0
	Other receivables	<u>58</u>	<u>70</u>
	Total receivables	<u>20.572</u>	<u>70</u>
	Total current assets	<u>20.572</u>	<u>70</u>
	Total assets	<u>794.014</u>	<u>694.485</u>



Balance sheet at 31 December

EUR thousand.

Equity and liabilities	2021	2020
<u>Note</u>	<u> </u>	<u> </u>
Equity		
Contributed capital	13	13
Reserve for net revaluation according to the equity method	483.728	399.273
Retained earnings	310.205	268.685
Proposed dividend for the financial year	0	26.370
Total equity	<u>793.946</u>	<u>694.341</u>
 Liabilities other than provisions		
Trade payables	10	10
Payables to subsidiaries	0	64
Other payables	58	70
Total short term liabilities other than provisions	<u>68</u>	<u>144</u>
Total liabilities other than provisions	<u>68</u>	<u>144</u>
 Total equity and liabilities	 <u>794.014</u>	 <u>694.485</u>

- 2 Fees, auditor
- 5 Contingencies
- 6 Related parties



Statement of changes in equity

EUR thousand.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Reserve for net revalua-tion according to the eq- uity method</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Proposed dividend for the financial year</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January					
2020	13	330.069	295.063	0	625.145
Share of results	0	69.204	-26.378	26.370	69.196
Equity 1 January					
2021	13	399.273	268.685	26.370	694.341
Distributed					
dividend	0	0	0	-26.370	-26.370
Share of results	0	84.455	15.150	0	99.605
Reversal of					
distributed					
dividend	0	0	26.370	0	26.370
	<u>13</u>	<u>483.728</u>	<u>310.205</u>	<u>0</u>	<u>793.946</u>



Notes

EUR thousand.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Staff costs		
Average number of employees	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Fees, auditor		
Total fee for Christensen Kjærulff,	<u>7</u>	<u>7</u>
Fee concerning compulsory audit	3	3
Tax consultancy	1	1
Other services	<u>3</u>	<u>3</u>
	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Proposed appropriation of net profit		
Reserves for net revaluation according to the equity method	84.455	69.204
Dividend for the financial year	0	26.370
Transferred to retained earnings	15.150	0
Allocated from retained earnings	<u>0</u>	<u>-26.378</u>
Total allocations and transfers	<u>99.605</u>	<u>69.196</u>



Notes

EUR thousand.

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Investments in subsidiaries		
Acquisition sum, opening balance 1 January 2021	295.142	295.142
Disposals during the year	-5.428	0
Cost 31 December 2021	<u>289.714</u>	<u>295.142</u>
Revaluations, opening balance 1 January 2021	399.274	330.069
Revaluations for the year	98.247	69.204
Reversals for the year concerning disposals	-13.793	0
Revaluation 31 December 2021	<u>483.728</u>	<u>399.273</u>
Carrying amount, 31 December 2021	<u>773.442</u>	<u>694.415</u>

Financial highlights for the enterprises according to the latest approved annual reports

EUR in thousands	Equity interest	Equity	Results for the year	Carrying amount, Covivio Dansk Holding ApS
Covivio Dansk L ApS, Copenhagen	89,9 %	483.427	54.012	394.146
Covivio Berlin IV ApS, Copenhagen	100 %	379.296	49.690	379.296
		<u>862.723</u>	<u>103.702</u>	<u>773.442</u>

5. Contingencies

Joint taxation

The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and, as from the financial year 2012, is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.

As from 1 July 2012, the company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals t.EUR 0.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of t.EUR 0.



Notes

EUR thousand.

5. Contingencies (continued)

Joint taxation (continued)

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Related parties

Controlling interest

Covivio Immobilien GmbH
Friedrichstrasse 15
70174 Stuttgart
Germany

Majority shareholder

Transactions

All transactions have taken place on arm's-lengths basis.

Consolidated financial statements

The company is included in the consolidated annual accounts of Covivio Immobilien SE, Essener Str. 66, D-46047 Oberhausen, Germany


